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Kursens syfte 
Kursen genomförs i anslutning till andra ekonomiska kurser och innefattar en serie 
projektarbeten där eleven beskriver och analyserar förhållanden i företag och andra 
självständiga verksamheter. Kursen ska öka elevens kunskaper om och förståelse för 
arbetsvillkoren på en konkurrensutsatt marknad och ge inblick i verksamhetens 
interna rutiner och externa relationer. Kursen ska vidare ge färdighet i planering och 
genomförande av projektarbeten samt muntlig och skriftlig presentation av 
projektrapporter.  
 
 
Mål som eleverna skall ha uppnått efter avslutad kurs 
Eleven skall 
kunna utföra självständiga beskrivningar och analyser av verksamheten vad avser 
affärsidé och marknad, ekonomi och administration, ledarskap och organisation samt 
företagets omvärld. 
kunna planera projektarbeten, d v s boka tider och sammanträden, avsätta tider för 
undersökning, analys och rapportsammanställning m m.  
kunna genomföra självständiga projektarbeten, d v s klargöra syfte, välja 
arbetsmetoder, utföra kartläggnings- och analysarbete, komma med förslag till 
åtgärder i förekommande fall samt sammanställa rapporter. 
kunna genomföra såväl skriftliga som muntliga presentation av en projektrapport. 
kunna använda datorn som hjälpmedel i projektets olika faser. 
 
 
Betygskriterier 
Godkänd 
Eleven kan på ett godtagbart sätt samla, sammanställa, analysera och presentera 
stoff från företag i skriftliga projektrapporter. 
Eleven löser på ett godtagbart sätt frågeställningar som aktualiseras genom 
projektet. 
Eleven visar insikt i hur företagets olika funktioner sammanhänger och förhåller sig till 
relevant teori inom främst ekonomi, organisation och marknadsföring. 
 
Eleven visar förmåga att kommunicera och samarbeta med kamrater samt 
företrädare för företag i genomförandet av projektarbete. 
Eleven medverkar inför klassen i muntlig presentation av egna arbeten och 
utvärdering av andra projektrapporter. 
 
Väl godkänd 
Eleven kan på god nivå samla, sammanställa och analysera stoff från företag samt 
på ett intresseväckande sätt presentera materialet i skriftliga projektrapporter. 
Eleven löser på ett självständigt sätt frågeställningar som aktualiseras i projektarbete. 



 

Eleven visar god insikt i hur företagets olika funktioner sammanhänger och förhåller 
sig till relevant teori inom främst ekonomi, organisation och marknadsföring. 
Eleven visar god förmåga att kommunicera och samarbeta med kamrater samt 
företrädare för företaget i genomförande av projektarbete. 
Eleven deltar aktivt inför klassen i muntliga presentation av egna arbeten och 
utvärdering av andra projektrapporter och tillämpar i dessa presentationer och 
utvärderingar de kunskaper som inhämtats under tidigare kurser i ämnet 
företagsekonomi. 
  
Mycket väl godkänd 
Eleven kan mycket väl självständigt och på hög nivå samla, sammanställa och 
analysera stoff från företag samt på ett intresseväckande och väl strukturerat sätt 
pressentera materialet i skriftliga projektrapporter. 
Eleven löser på ett självständigt sätt frågeställningar som aktualiseras i projektarbete 
samt analyseras företagets olika handlingsalternativ. 
Eleven visar stor insikt i hur företagets olika funktioner sammanhänger och förhåller 
sig till relevant teori inom främst ekonomi, organisation och marknadsföring. 
Eleven visar stor förmåga att kommunicera och ta initiativ i samarbetet mellan 
kamrater och företrädare för företag under genomförandet av projektarbete. 
Eleven deltar aktivt inför klassen i muntliga presentationer och utvärderingar de 
kunskaper som inhämtats under tidigare kurser i ämnet företagsekonomi.  
Utifrån de kunskaper som inhämtats under projekten ger eleven förslag till åtgärder 
för enskilda individer och företag. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Betygskriterier
	Godkänd
	Väl godkänd
	Mycket väl godkänd


